

Ullevål stadion 26.06.2023

Referat forbundsstyremøte nr. 12

Mandag 26. juni 2023, kl. 16.00-20.00
Via Teams

Til stede fra styret:	Torgeir Røinås Pedersen Birgit Iversen May Brit Harestad Osaland Kjetil Folkvord Solveig Johansen Nygaard Åse Linda Tynning Siril Ueland Fossdal
Forfall fra styret:	Ingen
Til stede fra administrasjonen:	Eirik Bolme (o-sak 65 og 66), Irina Solem (o-sak 67 og sak 77 og 78), Hermod Buttedahl (sak 74) og Hanne Jørgensen (sak 77) Mona Kristiansen
Til stede fra komiteene:	Ingen

Saksliste - styresaker

Åpning

Godkjenning av innkalling og saksliste

Orienteringssaker

O-sak 65/22-24	Regnskapsrapport
O-sak 66/22-24	Gymnastics Awards
O-sak 67/22-24	Status EuroGym 2024
O-sak 68/22-24	Personal og info fra admin.
O-sak 69/22-24	Idrettsting og ekstraordinært idrettsting 2023
O-sak 70/22-24	Utøverforsikring

Styresaker

FS-73/22-24	Internasjonal strategi NGTF
FS-74/22-24	Krav til antall utøvere i Norgesmesterskap
FS-75/22-24	Arrangement, oppnevning av arbeidsgruppe
FS-76/22-24	Representanter til EG-kongressen 2023
FS-77/22-24	Sanksjonsreglement NGTF, revidering av rutiner
FS-78/22-24	Oppnevning av nye medlemmer i arbeidsgruppen for paraturn
FS-79/22-24	Strategiseminar 2023
FS-80/22-24	Eventuelt



Saksliste - styresaker

Åpning

Godkjenning av innkalling og saksliste.

Det ble meldt inn en sak under eventuelt, den ble gitt følgende nummer og tittel:

FS-sak 80/22-24 Henvendelse fra European Gymnastics vedr. ønske om EM i Teamgym i Norge.

Orienteringssaker

O-sak 65/22-24 Regnskapsrapport

Avdelingsleder organisasjon, Eirik Bolme, la frem regnskapsrapport med prognoser per 19.06.23.

Det er fortsatt usikkerhet knyttet til EuroGym, men slik regnskapsrapporten foreligger nå styres det etter budsjett.

O-sak 66/22-24 Gymnastics Awards

Avdelingsleder organisasjon, Eirik Bolme, presenterte planer for prisutdeling, som skal gjennomføres under middagen på ALT-konferansen i november. Det vil bli delt ut følgende tre priser under arrangementet; årets anlegg, årets klubb og årets trener. Flere priser er tenkt utdelt under forbundstinget i 2024. Kriterier, jury og prosess ble gjennomgått.

O-sak 67/22-24 Status EuroGym 2024

Avdelingsleder bredde, Irina Solem, gjorde rede for status for EuroGym2024. Det er avholdt møte med Bodø2024 og det er enighet om samarbeidsavtale, som vil bli signert i løpet av kort tid. Det har vært avholdt møter med flere samarbeidspartnere, som det er ventet tilbakemelding fra før sommeren.

Interessepåmelding er ute nå, svarfristen er i midten av juli og per nå har vi påmelding fra 1500 deltagere fra fire land. Dette er positivt! Økonomien følges tett opp, og de fleste ressurspersoner er nå på plass.

O-sak 68/22-24 Personal og info fra admin.

Generalsekretær, Mona Kristiansen, la frem status fra administrasjonen.

Det er sendt ut en onepager med info fra avdelingene I forkant av møte.

Nicolai Blindheim Jacobsen er ansatt i en prosjektstilling som aktivitetskonsulent fom 01. Oktober.

Camilla Monsen Borgan har sagt opp sin stilling som konkurransekonsulent for turn kvinner. Stillingen vil bli utlyst før sommeren.

O-sak 69/22-24 Idrettsting og ekstraordinært idrettsting 2023

NGTF deltok på Idrettstinget 2023 med to delegater, Torgeir Røinås Pedersen og May Brit H. Osaland, i tillegg til generalsekretær Mona Kristiansen, som observatør.

Vi hadde fremmet en sak, som var godt forberedt, men som ikke ble behandlet pga for liten tid. Den, og flere andre saker, ble utsatt til et digitalt ekstraordinært idrettsting til høsten. Det er viktig at vi fortsetter å promotere saken vår frem mot det ekstraordinære tinget.

O-sak 70/22-24 Utøverforsikring

Alle utøvere i NGTF er i dag forsikret i Gjensidige gjennom utøverlisens. På grunn av økt skadeomfang er forsikringsselskapet nødt til å sette opp forsikringspremien på forsikringene våre. Prisestimatet vi har fått tilsvarer nesten dobling av prisen fra 2023 til 2024. Dette er en dramatisk økning, som vil bli krevende for forbundet å bære. Dette må følges opp fremover både med tanke på økonomi, men også i forhold til skadeforebygging for å redusere antall skader i idrettene våre.

Vedtak: Orienteringssakene 65-70, tas til orientering.

Styresaker

FS-73/22-24 Internasjonal strategi NGTF

Oppfølging av sak FS-61/22-24.

Visepresident, Birgit Iversen, la frem resultatet av spørreundersøkelsen som har vært ute, og sine tanker rundt ny overordnet internasjonal strategi for NGTF. På grunn av sykdom har arbeidsgruppen ikke kommet



så langt som ønskelig, men har som mål å slutføre arbeidet i løpet av høsten. Resultatene fra spørreundersøkelsen er et godt utgangspunkt for det videre arbeidet, i tillegg vil de internasjonale representantene involveres i større grad fremover.

Vedtak: Styret tar den fremlagte informasjonen til orientering. Det jobbes videre med den internasjonale strategien.

FS-74/22-24 Krav til antall utøvere i Norgesmesterskap

Oppfølging av O-sak 11/22-24.

Avdelingsleder konkurranse, Hermod Buttedahl, gjorde rede for saken.

Det har tidligere vært diskutert i forbundsstyret at det bør være et minimum antall utøvere i en klasse for å kunne gi en konkurranse status som norgesmesterskap, og for å kunne kåre en norgesmester. Forbundet har i dag ingen bestemmelser som regulerer dette i noen av grenene.

Det ble lagt frem en statistikk over antall klubber og utøvere som har deltatt i NM i de forskjellige grenene i perioden 2013-2023.

Vedtak: I individuelle grener må det være minimum 10 deltagere i en klasse for å kunne gi konkurransen tittelen norgestermesterskap, og for å kunne kåre en norgesmester.

FS-75/22-24 Arrangement, oppnevning av arbeidsgruppe

Oppfølging av sak FS-68/22-24.

De tekniske komiteene, samt bredde- og konkurranseavdelingen har spilt inn forslag til kandidater til arbeidsgruppen, som skal jobbe med arrangement. Forslagene ble gjennomgått.

Vedtak: Følgende personer oppnevnes til arbeidsgruppen for arrangement: Stian Skjerahaug, Siv Rita Eikeskog, Runar Sørensen, Jan Magne Cederstrøm, Hanne Jørgensen, Tron Lunde, Gry Fredriksen og Hermod Buttedahl. Det er i tillegg ønskelig å få med en representant fra RG.

FS-76/22-24 Representanter til EG-kongressen 2023

Oppfølging av sak FS-30/22-24

Kongressen i European Gymnastics avholdes i Sofia, Bulgaria 01. - 03. Desember. Vi kan ha med maks tre delegater. Det ble vedtatt på styremøte nr. 7 den 16. desember at NGTF stiller med visepresident, generalsekretær og en delegat til.

Vedtak: Lise Mandal stiller som delegat fra NGTF til EG-kongressen sammen med visepresident og generalsekretær.

FS-77/22-24 Sanksjonsreglement NGTF, revidering av rutiner

Avdelingsleder bredde Irina Solem og Hanne Jørgensen la frem forslag til revidering av NGTFs sanksjonsreglement for brudd på Idrettens barnrettigheter og Bestemmelser om barneidrett.

Det er ønskelig å legge til noen punkter under §7 Saksbehandlingen i nevnte reglement, for å effektivisere arbeidet og for å bedre kunne følge opp at forbundets kretser og klubber overholder bestemmelsene.

Følgende endringer foreslås (i gult):

§7 Saksbehandlingen

1. Saker om brudd på bestemmelsene sendes til administrasjonen i NGTF v/barneidrettsansvarlige (barneidrett@gymogturn.no). Det presiseres at varsler med sensitivt innhold sendes inn via mittvarsel.no.
2. Barneidrettsansvarlige gjennomgår innsendte saker og vurderer sakenes alvorlighetsgrad. Krever saken en sanksjon sendes dette til forbundsstyret/AU. Saker som kan løses ved tilbakemelding kan håndteres av barneidrettsansvarlige NGTF.
3. For saker som krever sanksjon skal forbundsstyret snarest sende en kopi av varselet til den varselet gjelder med en svarfrist på inntil 3 uker. Gjelder varselet en klubb tilskrives klubbens styreleder med

kopi til klubbens styre. Gjelder varselet et medlem over 18 år tilskrives medlemmet. Er medlemmet under 18 år tilskrives også foresatte.

4. Vedkommende skal ved utsendelsen gjøres oppmerksom på at saken kan bli avgjort på grunnlag av varselet dersom svar ikke gis innen den fastsatte fristen.
5. Enhver sak skal undergis en forsvarlig behandling, og avgjøres så raskt som mulig. Forbundsstyret/barneidrettsansvarlige kan innhente tilleggsopplysninger, men bare de bevis som foreligger i saken og som begge parter er gjort kjent med og er gitt anledning til å uttale seg om, kan legges til grunn for avgjørelsen.
6. Avgjørelsen må begrunnes skriftlig.
7. Ingen i forbundsstyret kan være med på forberedelsen av saken eller avgjørelsen dersom det foreligger særlige grunner som er egnet til å svekke tilliten til dennes habilitet, jf. NIFs lov § 2-8.

Nåværende reglement:

§7 Saksbehandlingen

1. Forbundsstyret skal snarest sende en kopi av varselet til den varselet gjelder med en svarfrist på inntil 3 uker. Gjelder varselet en klubb tilskrives klubbens styreleder med kopi til klubbens styre. Gjelder varselet et medlem over 18 år tilskrives medlemmet. Er medlemmet under 18 år tilskrives også foresatte.
2. Vedkommende skal ved utsendelsen gjøres oppmerksom på at saken kan bli avgjort på grunnlag av varselet dersom svar ikke gis innen den fastsatte fristen.
3. Enhver sak skal undergis en forsvarlig behandling, og avgjøres så raskt som mulig. Forbundsstyret kan innhente tilleggsopplysninger, men bare de bevis som foreligger i saken og som begge parter er gjort kjent med og er gitt anledning til å uttale seg om, kan legges til grunn for avgjørelsen.
4. Avgjørelsen må begrunnes skriftlig.
5. Ingen i forbundsstyret kan være med på forberedelsen av saken eller avgjørelsen dersom det foreligger særlige grunner som er egnet til å svekke tilliten til dennes habilitet, jf. NIFs lov § 2-8.

Vedtak: De foreslåtte endringene vedtas og implementeres i NGTFs sanksjonsreglement for brudd på Idrettens barnerettigheter og Bestemmelser om barneidrett.

FS-78/22-24 Oppnevning av nye medlemmer i arbeidsgruppen for paraturn

Styret oppnevnte i sitt møte 31.08.2022 følgende personer til den nyopprettede arbeidsgruppen for paraturn for perioden 1. september 2022 til 31. august 2024:

- Brenda Garbin (leder)
- Andrea Næstby
- Marija Homolova
- Oddny Bismo Eilertsen
- Lene Phillips
- Karianne Nes

Det er ønskelig, fra utvalget sin side, å utvide gruppen med ytterligere to medlemmer, og de foreslår Ann Helen Bjørnstad og Johanna Brandsegg.

Vedtak: Ann Helen Bjørnstad og Johanna Brandsegg oppnevnes som medlemmer i arbeidsgruppen for paraturn for inneværende periode. Leder av arbeidsgruppa inviteres til styremøte i august for å informere om status i arbeidet i gruppen.

FS-79/22-24 Strategiseminar 2023

Det er vedtatt at vi skal gjennomføre årets strategiseminar 23.-24. September 2023 på Gardermoen. I fjor deltok forbundsstyret, kretslederne og den administrative ledergruppa, men det har kommet frem at det er ønskelig med større deltagelse fra kretsleddet, og at også de tekniske komiteene inviteres.

Vedtak: På strategiseminalet 2023 inviteres forbundsstyret, to representanter fra hver krets (leder + en), lederne av de tekniske komiteene, arbeidsgruppa for ny strategiplan og NGTFs administrative ledergruppe. Kretsene dekker reise og opphold for egne representanter. Arbeidsgruppa for ny strategiplan utfordres til å komme med forslag til agenda. Kretslederne inviteres i tillegg til styremøte den 22. september for å gi en status fra sin krets.

FS-sak 80/22-24 Henvendelse fra European Gymnastics vedr. ønske om EM i Teamgym i Norge



European Gymnastics har blitt kontaktet av en kommersiell aktør som vurderer å søke om å avholde EM i Teamgym i Norge i 2026. NGTF har ikke vært involvert eller informert om dette før henvendelsen kom fra det europeiske forbundet, noe som er uheldig.

Vedtak: *European Gymnastics tilskrives og informeres om at det ikke er aktuelt at en kommersiell aktør søker om et mesterskap i våre aktiviteter uten at dette er behandlet i forbundet.*

Neste styremøte avholdes 30. august fra kl. 10.00 til kl. 18.00 på Ullevål.